Zalacznik Nr 5

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2006 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

przeniesienia srodkow — gmina.

w zt
Dzial |Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 720 073
Wydzial Budzetu
852 Pomoc spoteczna 720 073
85295 Pozostata dziatalnos¢ 720 073
2708 |Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkow
gmin), powiatow (zwiazkow
powiatdw), samorzadow
wojewoOdztw, pozyskane z innych
zrodet 504 051
2889 |Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucja
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (Umow) 216 022
Zmiany po stronie wydatkow 1776 467 1 820 467
Biuro ds. Elektronicznego Urzedu
750 Administracja publiczna 4700 4700
75023 Urzedy gmin (miast 1 miast na
prawach powiatu) 4700 4700
4300 |Zakup ustug pozostatych 4700 4700




750

Biuro Informatyki

Administracja publiczna

223 900

9900

600

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

223 900

9900

4170
4300
6050

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Delegatura 1.0dz - Baluty

Transport i taczno$¢

9900

214 000

25000

9900

25000

750

60017

Drogi wewngtrzne

25 000

25000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Administracja publiczna

25 000

25000
44 000

750

75095

Pozostala dziatalno$¢

44 000

4260
4300

Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Delegatura 1.0dz - Gorna

Administracja publiczna

9000
35000

140 700

900

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

140 700

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

140 700

140 700

750

90003

Oczyszczanie miast 1 wsi

40 700

90095

4300

Zakup ustug pozostatych
Pozostala dziatalno$é

40 700
100 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Delegatura 1.0dz - Polesie

Administracja publiczna

100 000

2 650

900

75095

Pozostala dziatalno$¢

2 650

3030

4210

Rézne wydatki na rzecz 0sob
fizycznych

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

650
2000

2650

90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

2 650

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

2650




1 2 3 4 5 6
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej
852 Pomoc spoteczna 111292 325292
85219 Osrodki pomocy spotecznej 35000 249 000
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 249 000
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 35000
85220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej 76292 76292
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 76 292 76 292
Wydzial Gospodarki Komunalnej
851 Ochrona zdrowia 32 600
85111 Szpitale ogdlne 32 600
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 32 600
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 366 600 334 000
90095 Pozostata dziatalno$¢ 366 600 334 000
4600 [Kary 1 odszkodowania wyptacane na
rzecz osOb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 170 000
4610 |Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego 100 000
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 366 600 64 000
Wydzial Zdrowia Publicznego
851 Ochrona zdrowia 1 625 1 625
85195 Pozostata dziatalnos¢ 1625 1625
4300 |Zakup ustug pozostatych 1625
4309 |Zakup ustug pozostatych 1625
Zarzad Drog i Transportu
600 Transport 1 tacznos$¢ 900 000 900 000
60016 Drogi publiczne gminne 900 000 900 000
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 900 000 900 000




